
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6  ex. / E.M. / 09.02.2016  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 33/2016 

privind modificarea regimului juridic din închiriere în concesiune pentru terenurile situate pe str. 

22 Decembrie nr. 28, în suprafaţă de 18 mp fiecare, în favoarea proprietarului construcţiilor 

edificate pe acestea, Creţ Stanca 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ,  

VINERI 29 IANUARIE 2016   

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de Primarul municipiului Baia Mare înregistrat cu nr. 38/2016; 

• Raportul Direcţiei Administrare Patrimoniu – Serviciul Monitorizare Contracte înregistrat sub nr. 

38/2016, prin care propune modificarea regimului juridic din închiriere în concesiune pentru 

terenurile situate pe str. 22 Decembrie nr. 28, în suprafaţă de 18 mp fiecare, în favoarea  

proprietarului construcţiilor edificate pe acestea, Creţ Stanca; 

• Solicitarea numitei Creţ Stanca înregistrată cu nr.120/05.01.2015 la Primăria municipiului ; 

 

Având în vedere : 

• Certificatul de Urbanism nr.1079/18.09.2015; 

• Art. 36 alin.2 lit.c, alin.5 lit.b din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată cu 

modificările şi completările ulterioare; 

• Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Baia Mare; 

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art. 45 şi art.115 alin. 1 lit. b, din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1  Se aprobă modificarea regimului juridic din închiriere în concesiune, a terenului în suprafaţă de 

18 mp, identificat prin C.F. 103320, nr. cadastral 103320, situat pe str. 22 Decembrie nr.28, 

închiriat prin Contractul de închiriere nr. 215/2/02.09.2015, în favoarea proprietarului construcţiei , 

Creţ Stanca; 

 

Art.2.  Se aprobă modificarea regimului juridic din închiriere în concesiune, a terenului în suprafaţă de 

18 mp, identificat prin CF 100543,nr. cadastral 100543, situat pe str.22 Decembrie nr. 28, 

închiriat prin Contractul de închiriere nr. 215/1/02.09.2015 în favoarea  proprietarului construcţ iei, 

Creţ Stanca; 

 

Art.3.  Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.  

 

Art.4.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul 

Monitorizare Contracte. 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se comunică la: 

•  Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş; 



2 

 

 

 

  6 ex. / E.M. / 09.02.2016  

•  Primarul Municipiului Baia Mare; 

•  Direcţia Administrare Patrimoniu; 

•  Cret Stanca - Baia Mare str. 22 Decembrie nr. 30;  

•  Compartimentul Elaborare Documente, Arhivă. 

 

  

 

 

    Grumaz Dan                                                                                        Contrasemnat                                           

    Preşedinte de şedinţă                                                                           Lia Augustina Mureşan   

                                                                                                                 Secretar                           

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 19 

Pentru 19 

Impotrivă - 

Abţineri - 


